2166 STAGING MBL001472090 33.00 200 200 23.89 4777.20 2.50 119.43 2.50 119.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5016.06

3 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING MBL001491478 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 500 500 14910.50 372.76 372.76 0.00 0.00 0.00 15656.03

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Six Hundred and Fifty Six and Three paisa Only